

# عرضه نامحدود ارز از امروز

**بهمنی: بانک مرکزی به همه متقاضیان به هر میزان ارز می‌فروشد**

ایام گفت: کسانی که دنبال خرید دلار و ارز در بازار آزاد هستند باید به قیمت‌های جهانی توجه داشته باشند؛ این افراد باید دقت کنند که در بازار ارز حباب وجود دارد. بهمنی با تاکید بر این که بانک مرکزی بازار دلار و سایر ارزها را کنترل می‌کند، افزود: ما اصلاً اجازه نمی‌دهیم که قیمت‌ها با واسطه‌گری و سفته‌بازی افزایش پیدا کند ولی اگر سودجویان دلشان می‌خواهد قیمت‌ها را در بازار بالا ببرند باید بدانند که بانک مرکزی بازار را در کنترل کامل دارد. **وی ادامه داد: یک بار دیگر هم اعلام می‌کنم که سفته‌بازان سراغ مسائل و بازارهایی که مربوط به بانک مرکزی و دولت است، نروند.**



**رئیس کل بانک مرکزی ضمن بیان این که تمهیدات لازم برای مدیریت بازار ارز از قبل در این بانک فراهم شده است، گفت: عده‌ای واسطه و دلال وارد بازار شده و قیمت‌ها را بالا می‌برند و نمی‌خواهند قیمت‌ها را کاهش دهند تا خودشان سود ببرند.**

## ■ **بخشنامه‌ای که صحت داشت**

**رئیس کل بانک مرکزی همچنین درباره اعمال محدودیت عرضه ارز از سوی این بانک از روزهای گذشته، بیان کرد:**

رئیس کل بانک مرکزی می‌گوید: از امروز -شنبه- عرضه نامحدود ارز آغاز خواهد شد تا قیمت ارز در بازار متعادل شود. این اعلام محمود بهمنی، واکنشی به رشد قیمت دلار و یورو در بازار در روزهای اخیر است. رسانه‌های کشور از جمله «جام جم» پنجشنبه گذشته از رشد قیمت دلار و رسیدن آن به ۱۲۰۰ تومان و رکورد قیمت یورو در بهای ۱۷۱۰ تومان خبر دادند. منابع خبری علت این رشد قیمت را محدودیت آگاهانه عرضه ارز توسط بانک مرکزی به بازار عنوان کردند که از طریق ابلاغ یک بخشنامه صورت گرفته است.

به دنبال این تحولات، رئیس کل بانک مرکزی در گفت‌وگو با فارس از عرضه نامحدود ارز به «هر کس که متقاضی باشد» از امروز -شنبه- خبر داد.

این در حالی است که براساس روش کنونی بانک مرکزی، ارز فقط از طریق حواله به صرافی‌های مجاز تحویل می‌شود، اما از اظهارات بهمنی این گونه استنباط می‌شود که از این پس احتمالاً افراد حقیقی و حقوقی می‌توانند از بانک ارز دریافت کنند. بهمنی گفت: در بازار ارز، متقاضیان می‌توانند از بانک مرکزی، ارز موردنیاز را به هر میزان دریافت کنند.

وی اظهار کرد: اتفاقات چندروز قبل بازار دلار و ارز به دلیل واسطه‌گری و دلالی بوده است.

وی تاکید کرد: در این شرایط بارها به مردم هشدار داده‌ایم که تحت تاثیر جریانات روانی قرار نگیرند و وارد بازار سفته‌بازی دلار و سکه نشوند.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به حباب در بازار ارز طی روزهای اخیر خطاب به خریداران ارز در این